Администрация Октябрьского
муниципального района

ПРОТОКОЛ
23.04.2015 г. № 1
заседания межведомственной комиссии
Администрации Октябрьского муниципального
района Пермского края по целевому набору
в образовательные организации среднего
профессионального и высшего образования

Председатель               Е.А. Ерохина
Секретарь                     О.П. Вшивцова

Присутствовали: Е.А. Ерохина, О.А. Мережникова, С.В. Мартынюк
Отсутствовали: К.Х. Зиятдинов, О.Н. Кобелева

ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявлений выпускников и распределение мест для контрактно-целевого приема абитуриентов в Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет, выделенных Октябрьскому району в 2015 году.

1. СЛУШАЛИ:
Е.А. Ерохина огласила список мест, выделенных для контрактно-целевого приема в ПГГПУ для абитуриентов из Октябрьского района:
- экономика и информатика (очно)
- экономика (очно)
- прикладная информатика (очно)
- биология (заочно)
- география и экономика (очно)
- английский язык (очно)
- русский язык (заочно)
- история и обществознание (очно)
- история (заочно)
- дошкольное образование и дополнительное образование (очно)
- логопедия (очно)
- начальное образование и информатика (очно)
- право и обществознание (очно)
- психология и социальная педагогика (очно)

2. СЛУШАЛИ:
Е.А. Ерохина ознакомила со списком выпускников-кандидатур на получение направлений в  ПГГПУ, всего 21 заявление.
Рассмотрев оценки, характеристики, заявления  выпускников,  выписку из протокола № 1 заседания комиссии ПГГПУ  от 09.04.2015 г. комиссия
РЕШИЛА:
 1.1. Утвердить список абитуриентов, направляемых в ПГГПУ по контрактно - целевому приему в 2015 году (список прилагается).
1.2. Отказать во включении в список по целевому приему в ПГГПУ в связи с отсутствием мест по следующим направлениям:
- факультет прикладной информатики (заочно)  Варзаносовой Н.В.,
- факультет иностранных языков (заочно) Валуевой О.В.,
- факультет педагогики и психологии детства (заочно) Потаповой Т.Н.,
- информатики и экономики (заочно) Галимовой О.И.

Председатель                                                                                                  Е.А. Ерохина

Секретарь 	 О.П. Вшивцова

Список выпускников школ Октябрьского района, желающих поступать в Пермский государственный гуманитарно-педагогический университет в 2015 году

	№ п/п
	Факультет
	ФИО
	Образовательные учреждения

	1
	естественно-научный, филологический
	Тургунова Ирина Рафиковна
	ПУ № 97 г. Красноуфимск

	2
	исторический
	Колпакова Лаура Анатольевна
	ГБОУ СПО «Пермский краевой колледж искусств и культуры»

	3
	информатики и экономики
	Камалов Руслан Вадимович
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	4
	экономика и информатика
	Унгер Любовь Андреевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	5
	филологический факультет
	Давляева Мария Валентиновна
	ГБОУ СПО Чайковский промышленно-гуманитарный колледж

	6
	естественно-научный факультет
	Плясунова Наталья Сергеевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	7
	информатики и экономики
	Мутыгуллина Елена Марсельевна
	МКОУ «Ишимовская СОШ»

	8
	факультет педагогики и методики начального образования
	Гатауллина Ирина Ильгизовна
	МКОУ «Атнягузинская СОШ»

	9
	факультет педагогики и психологии детства
	Имамова Нурия Разимовна
	МКОУ «Атнягузинская СОШ»

	10
	факультет правового и социально-педагогического образования
	Воробьева Дарья Андреевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

	11
	исторический факультет
	Плясунова Елена Сергеевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	12
	правового и социально-педагогического образования
	Пахомова Елизавета Эдуардовна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

	13
	педагогики и психологии детства
	Шафиева Алияна Наисовна
	МКОУ «Атнягузинская СОШ»

	14
	факультет иностранных языков
	Маликова Марьям Салаватовна
	МКОУ Енапаевская СОШ»

	15
	правового и социально-педагогического образования
	Балакина Полина Сергеевна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 2»

	16
	педагогики и психологии детства
	Султанова Ляйсан Альфридовна
	МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»

	17
	факультет иностранных языков
	Перевозчикова Анастасия Сергеевна
	[bookmark: _GoBack]МБОУ «Октябрьская средняя общеобразовательная школа № 1»